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Sistema de
Abastecimientos

1

952 - NELQUI S R L

952 - NELQUI S R L

952 - NELQUI S R L

952 - NELQUI S R L

952 - NELQUI S R L

952 - NELQUI S R L

RULO DE PVC (ENCUADERNACION)

RULO DE PVC (ENCUADERNACION)

RULO DE PVC (ENCUADERNACION)

ENCUADERNADORA  DE RULO PARA OFICINA

TAPA EN PVC PARA ENCUADERNACION

CARPETA

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

191000

191000

191000

324000

191000

132000

           129.93

           184.22

           291.58

         8,080.12

           244.00

         1,580.39

Cant. Adjudicada

1

1

1

1

50

20

Impuesto
Aplicado

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

22 %

COMPRA DIRECTA 355780 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 129.93

$ 184.22

$ 291.58

$ 8080.12

$ 4.88

$ 79.02

(Imp.Incluido) (Imp.Incluido

952 - NELQUI S R L $ 10,510.24

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

$

$

$

$

$

$

Divisa

$ 10,510.24Importes (Imp. Incluido)

EDUARDO BRENTA

Firma Electronica

ORDENADOR: 


